

En läsande klass

Martin Widmark är mest känd som skaparen av böckerna om LasseMajas detektivbyrå, men även andra bokserier som den om monsteragent Nelly Rapp och Halvdan Viking. Han jobbade tidigare som mellanstadielärare och brinner för barn och ungas läsning. Hör honom berätta om sitt eget författarskap och de insikter som ledde till skapandet av *En läsande klass*.
Workshop: Martin kommer också att hålla en populär skriwarworkshop som passar i klassrummet.

Marie Trapp är förstelärare med ansvar för att handleda och inspirera andra pedagoger i framförallt läs- och skrivinlärning. Marie är en av de fem pedagoger som skrivit studiehandledningen. 2013 tilldelades hon Svenska Akademiens svensklärarypris för att hon stimulerat intresset hos unga människor för svenska språket och litteraturen.

Att lyfta språket i alla ämnen och ge eleverna stödstrukturer är en viktig utgångspunkt för Marie Trapp. Hon visar hur man kan få in läs- och skrivstrategier som en naturlig del i undervisningen. Hur hon steg för steg leder alla elever till att bli goda läsare med ett lustfyllt förhållande till olika typer av texter genom en strukturerad undervisning i läsförståelsestrategier.

Workshop: Hands-on workshop i textsamtal tillsammans med Marie.

En läsande klass har initierats av barnboksförfattaren Martin Widmark, och syftar till att öka svenska elevers läsförståelse. Genom en mycket konkret studiehandledning med lektionsförslag knutna till en stor variation texter, upplåtna till projektet av våra bästa barnboksförfattare och illustratörer, är tanken att alla landets lärare ska få inspiration och idéer kring hur de kan undervisa i läsförståelsestrategier. Studiehandledningen är författad av fem erfarna pedagoger, och finns tillgänglig från och med Världsbokdagen den 23 april 2014 på www.enlasandeklass.se tillsammans med de tillhörande texterna. Studiehandledningen skickades även ut i ett begränsat antal tryckta ex till samtliga låg- och mellanstadieskolor i landet.

Målgrupp: lärare förskoleklass-år 6, speciallärare, specialpedagoger samt övriga intresserade

Datum: måndag 5 oktober kl. 13.00-16.00, 2015

Pris: 690 kr exkl. moms, inkl. fika

Anmäl dig senast: måndag 15 september

Kontaktperson: lislott.lundahl@grkom.se

Anmälan görs på nätet och är bindande efter sista anmälningsdag. Plats kan överlåtas.

